PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO AMBIENTE NO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025 EDITAL PPGDRMA Nº 04/2024
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS

A Coordenação do Mestrado em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente

torna público o resultado da avaliação dos projetos avaliados no processo de

seleção de candidatos(as) ao curso            de Mestrado em Desenvolvimento Regional

para ingresso no primeiro semestre letivo de 2025.

Código do(a)
candidato(a)

Resultado Situação

8YFL 94,5 Classificado(a)

FDSM 93 Classificado(a)

YD0B 92 Classificado(a)

XC4F 89 Classificado(a)

X6E8 86,5 Classificado(a)

EZ8D 84 Classificado(a)

X6HT 83,5 Classificado(a)

1X2A 82,5 Classificado(a)

K9HA 81 Classificado(a)

HSEH 78 Classificado(a)

M43A 74,5 Classificado(a)

IG1V 74 Classificado(a)

8U4V 73 Classificado(a)

NCNO 71 Classificado(a)

WHL5 69 Classificado(a)

DX49 69 Classificado(a)

CP17 66,5 Classificado(a)

1HU1 65,5 Classificado(a)

NJK8 64 Classificado(a)

XEX1 62 Classificado(a)

YHDX 58,5 Desclassificado(a)

587D 57,5 Desclassificado(a)

9HUI 57,0 Desclassificado(a)

I7VL 54 Desclassificado(a)

M2VM 50 Desclassificado(a)

UFJ3 42 Desclassificado(a)

KRXF 38,5 Desclassificado(a)

6V3S 37 Desclassificado(a)

TO7M 0 Desclassificado(a)

Passos, 22 de novembro de 2024.

Profa Dra Amanda Fialho
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

 em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente